
ZARZĄDZENIE Nr 0050.76.2019

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 21 maja 2019 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2019 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869) oraz § 10 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr III/15/2018

Rady  Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia  17  grudnia  2018 roku w sprawie  budżetu  Gminy

Wyrzysk na 2019 rok, Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.72.2019 Burmistrza Wyrzyska  z dnia 15 maja 2019

roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2019 rok w § 1 dodaje się punkt 3

w brzmieniu:

„3)  załącznik  Nr  6  do  uchwały  budżetowej  -  „Zestawienie  planowanych  kwot

dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wyrzysk na rok 2019”, otrzymuje brzmienie zgodnie

z treścią załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.76.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia 21 maja 2019 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2019 rok.

Zmiana  zarządzenia  ma  na  celu  wprowadzenie  omyłkowo  pominiętego  zestawienia

planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Wyrzysk na 2019 rok.


